平成２９年５月１８日

  各   位

大 分 大 学 教 育 学 部

附 属 特 別 支 援 学 校

校 長  児 玉  修 一

平成２９年度学校公開の案内について（案内）

 薫風の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では平成２９年度学校公開を下記のとおり開催いたします。今年度は３日間

を設定しており希望日に授業見学をすることが可能です。

 つきましては、下記の日程等をご確認の上、申し込みしていただくようご案内いたしま

す。

記

  １．実施日

・平成２９年６月２７日（火）～６月２９日（木）

２．日程（３日間同一日程）

  ９：３０～ 受付（本館 玄関）

   １０：００～ 学校概要説明および入学選考の概略についての説明、質疑応答

（会議室）

１０：４０～ 授業見学（授業見学後、各学部ごとに解散）

   １１：１５～ 教育相談（会議室）…希望者を対象に個別相談を行います。

  ３．申込期間及び申込方法

  ・平成２９年６月１２日（月）～６月２２日（木）

    ・別紙申し込み用紙をＦＡＸしてください。（ＦＡＸ送信票不要）

＜問い合わせ先＞

大分大学教育学部附属特別支援学校

教務主任  小石 秀仁

TEL 097-543-8317

           FAX 097-545-4726